a kupujúci túto nehnuteľnosť kupujú od predávajúceho do svojho výlučného vlastníctva za 
kúpnu cenu stanovenú uzneseniami Obecného zastupiteľstva v Rakoviciach č. 98/2011 a č. 
61/2014 vo výške 17,00 €/m 2. Výmera pozemku je  269 m2. Kúpna cena je: 269 m2 x 17,00 € 
= 4.573,00 € (slovom štyritisícpäťstosedemdesiattri eur).
2. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu do 7 dní od podpisu tejto 
zmluvy na účet obce Rakovice, č. ú.: 14422212 / 0200, VS 612014.

III.
Vyhlásenie predávajúceho

Predávajúci vyhlasuje, že:
1. na prevádzanej nehnuteľnosti neviaznu žiadne ťarchy, vecné bremená, záložné práva